河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于公布2017年新入职教师主讲资格认证结果的通知
教务处[2018]40号
各学院：

根据《河北农业大学青年教师教学能力提升工程实施办法（试行）》（校教字[2014]12号）文件要求，新入职教师在首次开课前，应完成与教学大纲相配套的完整的讲稿和教案，并通过试讲。

保定校区、渤海校区、秦皇岛校区分别组织了新入职教师的主讲资格认证，本次共89名教师参加主讲资格认证，76名教师通过认证，11名教师基本通过认证，2名教师未通过认证，现将结果予以公布（见附件）。
通过主讲资格认证的教师可主讲授课；基本通过主讲资格认证的教师须再次参加本学期末学校组织的认证试讲，通过试讲后下一学年方能主讲授课；未通过主讲资格认证的教师下一学年不能主讲授课，继续参加培训和学习，所在学院和导师要加强指导，参加明年学校组织的新入职教师主讲资格认证。
附件：2017年新入职教师主讲资格认证结果
教务处

2018年5月23日